
Momo Trading ApS

CVR-nr.: 42909939

Størtingevej 2
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/07/2025

Amalie Cecilie Gert
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Momo Trading ApS
Størtingevej 2
4700 Næstved

CVR-nr.: 42909939
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr.: 17169483
P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af CBD-produkter og dertilhørende grej.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -316 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Pr. balancedagen ses kapitaltab, hvilket er behandlet jf. det efterstående.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet blev februar 2025 oversendt til tvangsopløsning grundet manglende direktion. Selskabet er pr. 8. maj 2025 genoptaget til normal drift. I denne forbindelse er selskabets kapital reableret og selskabet har i perioden fra balancedagen til genoptagelsen indhentet et driftsmæssigt overskud og videreføres med fortsat drift.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke i øvrigt indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		345.713	40.095
Personaleomkostninger	1	-652.139	0
Resultat af ordinær primær drift		-306.426	40.095
Øvrige finansielle omkostninger		-8.985	-9.290
Ordinært resultat før skat		-315.411	30.805
Skat af årets resultat		0	-8.910
Andre skatter		-112	0
Årets resultat		-315.523	21.895
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-315.523	21.895
I alt		-315.523	21.895

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Deposita		71.750	63.750
Finansielle anlægsaktiver i alt		71.750	63.750
Anlægsaktiver i alt		71.750	63.750
Råvarer og hjælpematerialer		20.000	70.000
Varebeholdninger i alt		20.000	70.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.375	566.200
Andre tilgodehavender		0	21.482
Tilgodehavender i alt		34.375	587.682
Likvide beholdninger		107.195	187.707
Omsætningsaktiver i alt		161.570	845.389
AKTIVER I ALT		233.320	909.139

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-271.154	124.012
Egenkapital i alt		-231.154	164.012
Leverandører af varer og tjenesteydelser		103.566	122.235
Skyldig selskabsskat		0	7.185
Skyldig moms og afgifter		213.931	151.136
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.649	434.571
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		120.328	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		464.474	745.127
Gældsforpligtelser i alt		464.474	745.127
PASSIVER I ALT		233.320	909.139

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	652.139	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	652.139	0

2. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet blev februar 2025 oversendt til tvangsopløsning grundet manglende direktion. Selskabet er pr. 8. maj 2025 genoptaget til normal drift. I denne forbindelse er selskabets kapital reableret og selskabet har i perioden fra balancedagen til genoptagelsen indhentet et driftsmæssigt overskud og videreføres med fortsat drift.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	1